

Acta de planilla ganadora por mayoría de votos

En la ciudad de Tepi (Nayarit; a los 8 días del mes de Octubre del 2024; en el lugar que ocupa Dibioteca , ubicada en la Unidad Academica de Educación
9 humanidades
Con fundamento en la Base I, inciso c), numeral 13 y 14 de la Convocatoria para la integración y renovación del Consejo General Universitario para el ciclo escolar 2024-2025, emitida por la Secretaría General de la
Universidad Autónoma de Nayarit publicada en la gaceta universitaria el 2 de septiembre del presente año y artículo
36, fracción II del Reglamento de Elecciones Estudiantiles de las Unidades Académicas y Áreas Académicas de la
Universidad Autónoma de Nayarit de la Federación de estudiantes, con motivo del proceso de Integración y Renovación del Consejo General Universitario para el ciclo escolar 2024-2025, dado el resultado de escrutinio y
cómputo de la elección dicho colegio:
DECLARA GANADORA POR MAYORÍA DE VOTOS A LA PLANILLA ESTUDIANTIL
ELECTA DE LA UNIDAD ACADÉMICA
FOUCACION y humanidad PARA EL PERIODO 2024-2025.
Integrada por los candidatos electos:
1. Presidente (a) del Comité Estudiantil, quién a su vez será el consejero(a) representante alumnoante el Consejo
General Universitario, para el periodo escolar 2024 - 2025. Nombre: 1016 Coyyu No Voyyo
TIONS TO THE TOOL TO
2 Vicenzacidente (a) quies a quies and al acceptant also also del quies de la constant al
2. Vicepresidente (a), quien a su vez será el consejero(a) suplente del presidente ante el Consejo General Universitario, para el periodo escolar 2024 - 2025.
Nombre: GINGEY to QUIVOZ OYTEGO
3. Consejero (a) propietario(a) alumno ante el Consejo General Universitario para el periodo escolar 2024 - 2025.
Nombre: IVICINCIA Estefanía Gavaa Organiza
4. Consciere (a) suplante alumno ente al Conseia Conseia Universitaria pera el periode secolar 2024 2025
4. Consejero (a) suplente alumno ante el Consejo General Universitario para el periodo escolar 2024 - 2025. Nombre: De la consejo General Universitario para el periodo escolar 2024 - 2025.
Tellistic Street Trouble Transfer Street Trouble St
5. Secretario(a) General: Nombre: Evika Amely Sandoval Rodríguez
Nombre. What firely arranged Family
6. Secretario(a) de Actas y Acuerdos:
Nombre: María Regina Ortiz de Santiago
7. Secretario(a) de Organización:
Nombre: Marissa Yarazeth Avellano Barajas
8. Secretario(a) Académico:
Nombre: Luz Estvella Cisnevos Bueno
A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH

sharys &

FEUAN

Julya B

B

Jonnson Worger Lorez

www.feuan.net

Calle Privada Río Mololoa #30 Col. Los Fresnos C.P. 6319 Tel. 311-133-48-36



9.- Secretario(a) de Administración: Nombre: JOSC 10.- Secretario(a) de Deportes: Nombre: tte Ctor (GOU) 11.- Oficial Mayor Nombre: bertha IUGA CHIVOYYO 12.- Secretario(a) de Arte y Cultura: Nombre: LUZ Maria Aguilar Para constancia de lo anterior, atestiguan con nombre y firma los que en este acto participan. EL COMITÉ ELECTORAL ESTUDIANTIL Sharqs E. Sharas Adelim Tstrada Diaz Secretario(a) representante de la Federación de Real Presidente(a) representante de la Federación de **Estudiantes Estudiantes** Representante del Comité Estudiantil en turno Representante del Comité Estudiantil en turno Representante de planilla contendiente Representante de planilla contendiente Innatar Vilazzer Lorcz Representante de planilla contendiente Representante de planilla contendiente



Representante de planilla contendiente

Representante de planilla contendiente